АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.02.2022                                                                     № 8-п

О внесении изменений в постановление №4-п от 04.02.2020 г «Об утверждении административного регламента предоставления типовой муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

Рассмотрев протест прокуратуры Сакмарского района от 31.12.2021 г   №07-01-2022 г постановляю:

1. Внести в постановление №4-п от 04.02.2020 г следующие изменения:
      в  п. 2.6.1, 2.6.2, 2.6.3 слова «- копии учредительных документов (оригиналы учредительных документов в случае, если верность копий не удостоверена нотариально)»  заменить на слова «- не заверенные нотариально копии учредительных документов,   в этом случае также должны быть предоставлены оригиналы учредительных документов»
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.Постановление вступает в силу с момента обнародования(опубликования), подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Глава администрации
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                    Т.А.Хасанов